
 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

DELLA PROVINCIA DI PESCARA 
Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE) 

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 
PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525 

EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

  

COMMISSARIO STRAORDINARIO REGIONALE (DGR N. 425 DEL 09/07/2021) 

 

ORDINANZA N. 8/C.S.R. DEL 03/02/2022 

 
OGGETTO: Nomina Commissione Giudicatrice per l’assunzione di n. 1 funzionario tecnico cat. C 
(cat. economica C1) a tempo parziale 12 ore (30%). 
 
 

PREMESSO 
 

− Che con Ordinanza Commissariale n 5 del 02/02/2022 è stato approvato il nuovo 

regolamento Concernente le procedure concorsuali dell’ASP; 

 

− Che con Ordinanza Commissariale n 4 del 02/02/2022 è stato approvato il nuovo fabbisogno 

del personale, unitamente al nuovo organigramma e funzionigramma dell’Ente; 

 

− Che con Determinazione Direttoriale n.2 dell’ 08/03/2022 è stato approvato l’avviso 

pubblico e relativa domanda di partecipazione per l’assunzione di n. 1 funzionario tecnico 

cat. C (cat. economica C1) a tempo parziale 12 ore (30%). 

 

− Che ai sensi e per gli effetti dell’art. 77, comma 1 e 2, del D.Lgs. n. 50/2016 occorre procedere 

alla nomina della commissione giudicatrice, la quale deve essere costituita da un numero 

dispari di commissari, non superiore a 5 

 
Considerato che si è provveduto alla verifica dell’insussistenza di situazioni anche potenziali di 

conflitto di interesse ai sensi dell’art. 53, comma 14, del D.Lgs. 165/2001 

 

Visto che sono state acquisite le dichiarazioni di inesistenza delle cause di esclusione di cui ai punti 

3.1 e ss. Delle linee guida n.5, e cause di incompatibilità di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77, del D.Lgs. 

50/2016 

 

Visto che è stata acquisita la dichiarazione di inesistenza delle cause di incompatibilità di cui al 

comma 6 dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 del segretario verbalizzante 

 

 

DETERMINA 
 

Di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice per la selezione pubblica riservata di 

cui in oggetto definendone i compensi come da regolamento su richiamato, così come di seguito: 

 

 



 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

DELLA PROVINCIA DI PESCARA 
Sede legale SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE) 

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA 
PARTITA IVA 02094600687 -TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7959525 

EMAIL: amministrazione@asp.pe.it;  - PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

  

 

Presidente: Dott. Emilio Petrucci 
 
Componente: Arch. Piergiorgio Pardi 
 
Componente: Dott.ssa Rosita Costantini 
 
 

Pescara, li 10/03/2022 

 

          F.to 

Il Commissario Straordinario e  

legale rappresentante ASP  

(DGR 802 del 11.10.2020) 

Dott. Marco Molisani 


